& olabe

BEfEA 9 —h

by 742

o

OHENDB LY. ENOEESIC
BATH1 Y~ T,

FIiR

@I U —hREDTIAV K

@EDEY F1F

@I U—hREDB LT ERE

#E& : SWRCH

A SOt - (A EDEER e

O:rASIRN (B CEHBTAMIN (BBHD) (2D
T, FEY A/ XDMeEE. Ao U—bDad—>
IREGIE, SEIMOI T — hEE. HDMIRIL
NDTHBEDEDDE., RIMEIZE DT IHRET
LIlZ&he a0 - hDEREEHNENHD
BEIE. BEEH S,

O TIF—EXRDOMEIL. BBFERDETIDT. E
HEERELTHERT 21851, I U—hD
O—2IRBRIE, 1 > — NDSIRBATERETT D
R, ZNZENDMEIC2/3ZF LTS ES 0, e
A — R NEEAEITDIAT ) — MDZETH
SHIDIEEIE. FOMEICT/2E2RLTSEE 0,

#— h[T&A 7]
)
&9

QBT LEDIE -FALDEE. RFHOWLTIX

SPACER INSERTZZ S HRLFZELY,

] 3

i B
/) s

T-M10(W3/8)x 30 30 20 23 3.0 13 3.0 4.7 13.9 | 175 | 500
T-M12(W1/2)x30 30 20 28 4.0 17 3.1 4.8 350
T-M12(W1/2) x40 40 25 28 4.0 17 5.1 8.0 0.2 | 33.5 | 300
T-M12(W1/2)x50 50 30 28 4.0 17 7.6 11.8 ' ' 250
T-M12(W1/2)x80 80 30 28 4.0 17 17.9 | 27.7 150
T-M16(W5/8) x 35 35 25 35 5.0 22 4.3 6.7 150
T-M16(W5/8) X 50 50 30 35 5.0 22 8.0 124 | oo | op, | 180
T-M16(W5/8) X 75 75 40 35 5.0 22 16.6 | 25.6 ' ' 100
T-M16(W5/8)x100 | 100 40 35 5.0 22 28.0 | 43.2 70
T-M20X 75 75 30 41 6.5 27 16.9 | 26.2 76.9 60
T-M20x 100 100 50 41 7.0 30 282 | 437 | .gog 40
T-M20X 125 125 50 41 7.0 30 42.6 65.9 : 108.5 30
T-M20x 150 150 50 41 7.0 30 599 | 926 20
XEEVE : MRL=20X—F A >FRL=1Z00 FIOAVFLTETT,
XA T — FRURIL FOFBIENIIMALICTSR

M8 : A7V AR

T-M10x30 SUS 30 20 23 3 13 3.0 4.7 12.1 | 13.0 | 500
T-M12x40 SUS 40 25 28 4 17 5.1 8.0 17.7 | 249 | 300
T-M16 x50 SUS 50 30 35 5 22 8.0 12.4 150
T-M16X75 SUS 75 40 €5 5 22 16.6 25.6 32.9 39.0 100
T-M16x 100 SUS 100 40 35 5 22 28.0 | 43.2 70




